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PJESA B: KONTRA 1A

Komuna e Oblllqlt,
rr. ,,Hasan Prishtina”15000 Obiliq Repubnka e KOSOVES

(né vazhdim"Autoriteti Kontraktues"),né njéren ané; dhe

" INFINITT " SH.P.K., Déshmorét ¢ Kombit, 10000, PRISHTINE NRB. 810680818 Pérfaqésuar
nga: Astrit Uka menaxher (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé
kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

TITULLI | KONTRATES: Paisje elektrike QKMF,AMF dhe QMF

me numér identifikues: OB614-21-2776-1-3-6

Numri i brendshém: 614 21 027- 136
Numri i kontraés: 027/2021

Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve pér : Lénda e Kontratés ka té béjé me Paisje elektrike
QKMF,AMF dhe QMF

1.2 Kontrata hyné né fugi me datén:09-06-2021 dhe pérfundon mbrenda (15)pesumbdhjet dhjet dite nga
nénshkrimi i planit t& menagjimit

1.3 Afati kohor i performances nuk mund té jeté mé shumé se/7]dité nga data e marrjes sé urdhéereses.
1.4 Vendi ifkryrjes sé punéve] do té jeté né QKMF-OBILIQ

1.5 Incotermii aplikueshém do té jetéDDPl(Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do té jeté Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. Pér ¢éshtjet qé
nuk mbulohen me dispozita té kontratés, zbatohen ligjet né fugi né Kosové. Juridiksioni do té jeté gjykata
pérkatése né Prishtiné.

Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté 8.680,00 € {tetmi e gjashtéqind e tedhjet 00/100 .

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja-pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve
gjaté ekzekutimit té kontratés (né pérjashtim té ¢mimeve té atyre artikujve qé i nénshtrohen ndryshimit té
¢mimit sipas bersés pérkatése).

Ippp - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare

ki)
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Neni 4 Pagesat
4.1 Pagesa do té béhet né Euro.
[Pér t'i marré pagesat,OE duhet t'i pércjellé Autoritetit Kantraktues
»  Fatura (Qrigjinali i faturés né tre kopje) do t'i dérgohen direkt Autoriteti Kontraktues
Fatura duhet té pérmbajé té gjitha informatat e OE si dhe informatat e méposhtme :

a) Numrin e Faturés dhe datén

b) Titulli i kontratés dhe numrin

¢) Numri i rexhistrimit t& biznesit dhe numrin fiskal

d) Adresén e livrimit né vendndodhje;

e) Pérshkrimin e mallrave dhe sasia

f)  Numrii xhirollogarisé

g) Cmimin pér njési dhe shumeén totale té pagueshme né Euro; e nénshkruar dhe e vulosur.

a) Raportin nga menaxheri i projektit i AK dhe Cfarédo dokumenti tjetér informativ q& kérkohet nga

Autoriteti Kontraktues.

G'do faturé duhet pas verifikimit t& menaxherit té& kontratés ti dérgohet Autoriteti Kontraktues pér t& béré
pagesén, dhe té gjitha kéto duhet t& adresohen tek : Komuna e Obiligit Rr. Adem Jashari, 15000 Obiliq. zyra
pritése.
[Autoriteti Kontraktues do té paguaj shumén totale te pagesés pas pranimit té téré dérgesés]
Né rast se kontraktori nuk ia arriné té furnizoj apo kryej punén pér sasiné e specifikuar , atéheré ai éshté
pérgjegjés/e té plotésoj mungesén. Autoriteti Kontraktues nuk obligohet t& paguaj mallrat,apo punét
pérderisa t& mos plotésohet mungesa.
4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature té I[&shuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet brenda jo
mé shumé se 30 ditésh nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé éshté regjistruar nga
departamenti pérkatés. Data e pagesés do té jeté data né té cilén debitohet llogaria e institucionit.
Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat
thelbésore.
Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.10peratori Ekonomik &shté pérgjegjés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e
Republikés sé Kosovés.

5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né ¢gmimin e kontratés.
Neni 6. Kualiteti

6.1 Kualiteti i [furnizimeve punéve apo shérbimeve duhet né té gjitha aspektet té plotésoj specifikimet
teknike t& parashtruara né Dosjen e Tenderit.

Neni 7. Garancioni i ekzekutimit - _

7.1 Garancioni do té mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit té ffurnizimeve] fshérbimeve] [punével].-

7.2 Kontraktuesi garanton gé furnizimet jané té reja, té papérdorura, té modelit mé té fundit dhe qé
inkorporojné té gjitha pérmirésimet e kohéve té fundit né dizajn dhe né material. Kontraktuesi garanton
edhe gé asnjé nga furnizimet apo pjesét nuk kané asnjé defekt qé shkaktohet nga dizajni, materialet apo
mjeshtéria.

Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin [t dorézojé ndonjé ose té gjitha mallrat] [ té
realizojé ndonjé ose te gjitha shérbimet] [te kryej ndonjé ose te gjitha punét] brenda limiteve kohore té
specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
tiera té tij sipas kontratés, do té keté t& drejté, pér secilén dité gé kalon ndérmjet skadimit t& periudhés sé
kontratés dhe datés aktuale té pérfundimit, t'i marré démet e likuiduara té barabarta me 0,25% né dité té
vlerés sé [furnizimeve] [punéve] [shérbimeve] t& pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % té vlerés
totale té kontratés.

Neni9 Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do té keté té drejté qé heré pas here té inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtériné, dhe té kontrolloj& pérparimin e pérgatities, fabrikimit apo
prodhimit té ¢farédo artikulli & pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas kontratés, né
ményré qé té pércaktojé nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésiné dhe sasiné e
kérkuar.

-Qéllimi | mbikéqyrjes éshté té kontrollojé cilésiné e punéve dhe cilésingé e materialeve t8
pérdorura né pajtim me specifikimet teknike té réna dakord.
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Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontraté do té jeté e vlefshme vetém nése éshté nje marréveshje me shkrim me té cilin
Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese té kontratés sé tij njé pale té treté.Operatori Ekonomik
nuk duhet t& nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti
Kontraktues do té njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit,
duke i paraqgitur arsyet e veta nése nuk léshohet autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet gé, pasi t'i japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta
ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t'i realizoj
obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; c). Refuzon
urdhrat administrativ t€ autoritetit kontraktues; d) la jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim
nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f). Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje gé ka té béjé
me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fugingé e resudikata; g) Operatori ekonomik i &shté
nénshtruar njé gjykimi qé& ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé
organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal q& i démton interesat e pérgjithshme financiare; h)
shfaget ndonjé paaftési tjetér ligjore qé i pengon realizimit t& kontratés

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta
ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorit Ekonomik shumén gé
duhet t& paguhet brenda periudhés sé saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé
obligimet e veta me Kkontraté; c) si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk é&shté né gjendje pér
té kryer njé pjesé materiale té& kontratés pér mé shumé se 180 dité, pér arsye gé nuk jané specifikuar né
kontraté ose qé nuk i atribuohen té Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me procedurégjyqésore

13.1Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té
mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

. 13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate
dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né [specifiko gjykatén
kompetente] né pajtim me ligjin e Kosovés.
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Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe

posté, faks, e-mail ose me doré.

E hartuar né gjuhen [Shygip] S né katér origjinale, tre

origjinal pér Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik

Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontrakiues dhe
numrinei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me

origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Emri:
Astrit Uka 7)(;’50’ Sherif Hoti
Pozita: Pozita;:
Me:‘axher Menaxher i Prokurimit
Nénshkrimi: !ﬁ Xﬂ Nénshkrimi:
(/!.._?A J A ) .
@i Y / /Ww/\%
Data: Data: | " 09-06-2021
9—06«‘2?)21 | ,,»»':“é .y
Vula: Vula: e B O

q\?:f_}
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Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numeér té Prokurimit: 0B614-21-2776-1-3-6

Titulli i kontratés: Paisje elektrike QKMF,AMF dhe QMF

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé
dispozitat e

saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé té dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore té
paragitura,

pa rezervé apo kufizim:

1 Paisje elektrike QKMF,AMF dhe QMF

3. Cmimi total i tenderit &éshté: 8 680,00 EUR Dhe né fjalé [shéno ¢cmimin e tenderit né fjalé
Euro]

4. Ky tender éshté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim
té

tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér té sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
nénshkrimit té kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohef] si partner
né

konsorcium té udhéhequr nga [shéno emrin e udhéheqésit]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér té njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né
konsorcium, se

té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim t& kontratés;
se

partneri kryesor éshté i autorizuar t& obligojé dhe té marré udhézime pér secilin anétar dhe né
emér té

secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané té obliguar té
mbeten

ne ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit té kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat
e

mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé
gé té

gjitha informatat e pasakta ose jo té plota té cilat jepen me géllim né kété konkurrim, mund té
kené si

rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé gé Autoriteti kontraktues nuk éshté i obliguar té vazhdojé me kété ftesé dhe gée
rezervon té drejtén pér té dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do té shkaktojé detyrime
ndaj

nesh nése e bén kété.

Informacion
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Seksioni Il. Formulari i PERSHKRIMIT TE GMIMIT

PAISJET ELEKTRIKE PER SHTEPITE E SHENDETIT NE KOMUNEN E OBILIQIT
PARALLOGARIA E PUNEVE

Cmimi
Nr.1 Pozicioni | Njésia Sasia njési Cmimi total

N& ¢mim duhet té pérfshihet furnizimi i materialit, instalimi dhe sjellja e produktit né giendje
funksionale. Té gjitha produktet duhet té jené kualitative dhe ofertuesi né ofertén e tij duhet té
pérfshij certifikatat e qualitetit dhe te standardeve si dhe broshurat apo katalogjet e
produkteve me té dhénat teknike t& produktit me té cilat merr pjesé né tender. Si dhe te kene
Verejtje | GARANCION |
Furnizimi | fshesave elektrike per pastrim te
dyshemes

Fugia e energjisé 1800W

Aksesorét né paketim 2 tuba zgjatés nga
plastika, hallké pér vendosjen e tubit, 1
aksesoré pér tepihé , 1 aksesoré pér kénde
Hepa filter No .

Gjatésia e kabllos 6m cope 5 BO.00 £ 300,00 €
Tipi i Filterit Ergonomik

Lloji i mbledhésit té pluhurit Ené plastike
Térheq Lagéshtiné jo

Kapaciteti i mbledhésit té pluhurit 10 Litra
Funksionimi me Bateri jo , GARANCIONI 2
VITE

1,1

Furnizimi dhe montimi | Air Conditioner me
capacitet cooling 9000 Btu/h dhe heating
9500 Btu/h, WEIGHT ( .

17
INDOOR/OUTDOOR)7.5 kg/26.4kg , POWER oRe 265,00 € | ) 0500 €
SOURCE 220-240V , RATED CURRENT 6.0A ,
RATED INPUT 1200W

1,2

Furnizimi dhe montimi I Air Conditioner
Modeli i Produktit Klime 12-She Pa Gypa Dhe
Mbajtese

Kapaciteti i Klimes 12000BTU

Klasa e energjisé (ftohje) A++

1,3 Klasa e energjisé (ngrohje) A+ copé 4 360,00 €
LED Display Yes

Gas Ekologjik R32

Niveli i operimit -15 gradé deri né + 48 gradé
Garanci 4 Vite

Inverter PO

1.440,00 £

Furnizimi | pllakes elektrike (Reshov)
1,4 Numrii Pllakave Nje Pllake, si dhe dy vite Cope 3 60,00 € |

180,00 €
GARANCION

M2
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1,5

|
Furnizimi dhe montimi i TV, Pérmasat: 43"
(108 cm) * Rezolucioni: 4K Ultra HD (3840 x = |
2160) Smart TV (webQOS ThinQ Al)Frekuenca: |
1600 Hz PMI i
* Marrési: DVB-C/T2/S3 x HDMI 2 x USB; Optical
* Zéri: 20W :
* Wi-Fi i
* 4K Upscaler ,
* 4K Active HDR, Quad Core Processo dhe i
garacionin 2 vite

copé

4 363,00 % 1.700,00 €

1,6

Furnizimi | Vluese te Ujit

Modeli i Produktit Viuese Kapaciteti 1.6LGaranci 2
ViteFugia e energjisé 2200 WTermostat
POMateriali i Enés MetalNdalje Automatike PO

copé

7 15,00 € 105,00 €

1,7

Furnizimi dhe montimi | Tv me specifika :
Pérmasat: 50" (127 cm)

* Rezolucioni: 4K Ultra HD (3840 x 2160)

* Android TV

* Frekuenca: 400 Hz

* Marrési: DVB-T/C/T2/S2

*3 x HDMI 2 x USB 1 x VGA, Optical

*Zéri: 20 W

* Wi-Fi 2 vite garancion

copé

1 450,00 € 450,00 €

TOTALIME TVSH | 8.680,00 €

Vrejiéje:

Té gjitha gmimet e specifikuara né tender duhet té deklarohen né Furo (€). Cmimi i ofertuar lejohet qé t&

shénohet me maksimum dy (2) numra pas presés dhjetore. Cdo numér i shénuar pas numrit té dyte (2)

nuk do 1€ merret pér bazé né Hogaritje t& vierés sé ofertés., oferta e 1illé do té konsiderohet e pa

pérgjegjéshme

N€ ¢mim t& pérfshihen té gjitha taksat e aplikuara né Kosové,duke Hogaritur edhe tvsh-né

Nése ndodhé ndonjé gabim né plotésimin e paramases AK nuk mbané pérgjegjési.

Identifikim i operatorit ekonomik (oe)

Emri i kompanisé:

INFINITT SH.P.K.

Adresa e ploté

rr. 28 Nentori, no.121 Prishtine

Pérfagésuar nga:

Emri dhe mbiemri : Astrit Uka

Pozita menaxher

Nénshkrimi:

data: 18.05.2021.
Vula
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DEKLARATE PER SPECIFIKIMET TEKNIKE

pér: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ
Nga: INFINITT SH.P.K- Prishtine
ofertues pér projektin:

| ;lr. i Prokurimit! 0B614-21-2776-1-3-6

»Nr i brendshém o 614 21 027-136
|
b

Titulli: Paisje elektrike QKMF,AMF dhe OMF

Me ane te kesaj letre deklarojme/garantojmé se paisjet elektrike te cilat kemi
ofertuar per projektin e lartecekur plotesojne te gjitha specifikimet teknike te
perpiluara nga AK si ne ANEKS 1 te dosjes se tenderit dhe ne paramase.

INFINITT SH.P.K
Asirit Uka
menaxher

LAyt
S

01.18.05:2021.

1 T& rapunohet né gdo auaumét Epl KEvkase ne ighie me kElg aktiviel e proxunmit
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annnnn
beedas iadinal

i

Lioji biznesit:
Poslovni tip:
Business type:

Adresa:
Adresa:
Address:

Data e regjistrimit;
Datum registracije:

Date of registration:

06/06/2019

Republika ¢ Ko

Republika Keosova - Reput

Oev

XE

i

CERTIFIKAT O RE
CERTIFICATE OF R

ovies

i of Kosovo

= Viada - Goyvriment

arsiye Yo § landuserge

CERTIFIKATE E REGJSTRIMIT

GISTRACIJI

=GISTRATION

810860818

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Maticn
INFINITT S
Emri biznesit / Naziv bizﬁi;a‘

11/

Emri tregtar / Trgovagko ime

Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara

Drustvo sa ograni€enom odgovornas

Limited Liabilities Companies |
Déshmorét e Kombit |
Prishting

08/04/2016

Data / Date / Datum ! !

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.:

10032996

Kontrata nr.027/2021

Broj / Unique ldantification Number

HOPIK.

Name of business

/ Commercial name

p
EAd Pl Fteg a0 1

Nénshkrimi / Signature / Potpis




PJESA V E KONTRATES:

IDENTIFIKIMI FINANCIAR

MBAJTESI I LLOGARISE

Emri INFINITT SH.P.K.
Adresa rr. 28 Nentori, no 121
Qyteti Prishtine
Kodi Postar 10.000 i
Kontakti !
Telefoni +38344/974-590 |
Fax ] |
E-mail Infinitt.shpk@gmail.com
Numri i TVSH 330320507

|

BANKA
Emri ' Teb bank [ -

Adresa rr. Bil Klinton PN
Qyteti Prishtine
Kodi Postar 10.000
Shteti Kosove
Liogaria Bankare 2020000127212277
IBAN (opcionale) I
BIC {Cpcionale) I

SHENIME:

VULA E BANKES + NENSHKRIMI i
PERFAQESUESIT TE BANKES (Té
dyja té obligueshme)

i
Kontrata nr.027/2021

DATA + NENSHKRIMI i MBAJTESIT
TE LLOGARISE: (e obligueshme)

09.06.2021,

ey 1 4
Grimures

-3

RivH



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, RR.ADEM JAS

Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:

Nr i Prokurimit: OB614-21-2776-

1-3-6

Nr i brendshém: 614 21 027- 136

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: " INFINITT * SH.P.K., Déshmorét e Kombit, 10000,

PRISHTINE, Kosové

E-mail: infinitt.shpk@gmail.com
Personi kontaktues: Astrit Uka
Telefoni: 044/974-590

Faxi: /

Numri fiskal: 601614177

Kontrata nr.027/2021
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